
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 76538-2014 z dnia 2014-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ogrodzieniec 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na realizacji II etapu inwestycji pn. Budowa 
mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Ogrodzieńcu. Zadanie polegać będzie na budowie drugiego 
reaktora biologicznego SBR wraz ze... 
Termin składania ofert: 2014-03-24  

 

Ogrodzieniec: Budowa II etapu oczyszczalni ścieków w Ogrodzieńcu 
Numer ogłoszenia: 134572 - 2014; data zamieszczenia: 18.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 76538 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 

6709700, faks 0-32 6709721. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa II etapu oczyszczalni ścieków w 

Ogrodzieńcu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na 

realizacji II etapu inwestycji pn. Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Ogrodzieńcu. 

Zadanie polegać będzie na budowie drugiego reaktora biologicznego SBR wraz ze zbiornikiem 

zagęszczania osadu i komorą odpływową, który pozwoli osiągnąć docelową przepustowość oczyszczalni - 

1000 m3/d. Budowa II etapu oczyszczalni ścieków prowadzona będzie na działkach o numerach 

ewidencyjnych 625/18 i 625/31 na których znajduje się istniejąca oczyszczalnia ścieków. Odbiornikiem 

ścieków oczyszczonych jest rów wpadający do potoku Maślenica należący do zlewni Czarnej Przemszy. 

Docelowa przepustowość oczyszczalni po budowie II etapu wynosić będzie 1000 m3/d (8300 RLM). 

Charakterystyka planowanych do wykonania elementów zadania obejmuje rozwiązania technologiczno-

konstrukcyjno inżynierskie następujących obiektów: Obiekt OB. nr 6.2 Reaktor biologiczny - obiekt o 

konstrukcji żelbetowej wylewanej, przykryty stropem żelbetowym. Wymiary technologiczne obiektu: 20,8 m x 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=76538&rok=2014-03-07


14,0 m x 5,0÷5,15 m, kubatura 1450 m3. Wymiary gabarytowe reaktora: 21,7 m x 14,9 m x 5,26 m. Do 

montażu i demontażu urządzeń technologicznych oraz wymagań bieżącej eksploatacji strop wyposażono w 

otwory i włazy zamykane pokrywami stalowymi ocynkowanymi. Reaktor wykonano jako zagłębiony 

częściowo wyniesiony ponad teren, obsypany do wysokości 0,9 m poniżej stropu zbiornik. Wejście na strop 

zapewniają schody usytuowane od strony drogi. Powierzchnia zabudowy 323,33 m2, kubatura 1450 m3. 

Obiekt OB. nr 7.2 Zbiornik zagęszczania osadu - obiekt żelbetowy o kubaturze około 100 m3, zblokowany z 

projektowanym reaktorem biologicznym OB. nr 6.2. Wymiary technologiczne zbiornika 4,5 m x 4,5 m x 5,0 

m, dno technologiczne zagłębione 4,2 m pod terenem. Zbiornik przykryty żelbetowym stropem 

wyposażonym we włazy zamykane pokrywami stalowymi ocynkowanymi. Powierzchnia zabudowy 20,25 

m2., kubatura 100 m3. Obiekt OB. nr 8.2 Komora odpływu - obiekt murowany o powierzchni zabudowy 4,0 

m2 i kubaturze 14,4 m3. Na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków dla potrzeb budowy drugiego reaktora 

technologicznego zaprojektowano następujące przewody: - przewód ciśnieniowy osadu nadmiernego, - 

przewód sprężonego powietrza, - przewody grawitacyjne, - przewód zawracania ścieków oczyszczonych W 

zakresie elektryki należy wykonać: - trasy kablowe na terenie oczyszczalni niezbędne do wykonania II etapu 

budowy, - rozbudowę istniejącej rozdzielnicy RG, - rozbudowę istniejącej rozdzielnicy SA. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.20.00-9, 45.22.30.00-6, 45.35.10.00-2, 45.23.10.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· Linter S.A., ul.Piłsudskiego 57 a, 32-340 Wolbrom, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2012605,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 1722000,00 



· Oferta z najniższą ceną: 1449457,99 / Oferta z najwyższą ceną: 2425560,00 

· Waluta: PLN. 

 
 


